Администрация Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района
                                         Республика Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11. 2020г.                                                                                            № 219
р.п. Комсомольский

Об утверждении рабочей комиссии  по завершению строительно-монтажных работ на объекте: «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений пруда на р.Перепелейка,  с.Сабур-Мачкасы, Сабур-Мачкасского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия»

        В целях осуществления приемки строительно-монтажных работ,  Администрация Комсомольского городского поселения постановляет:

1.Утвердить рабочую  комиссию  по завершению строительно-монтажных работ на объекте: «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений пруда на р.Перепелейка,  с.Сабур-Мачкасы, Сабур-Мачкасского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Жалилов И.И. - Глава администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Тюрякин А.Ю.-  Заместитель главы по промышленности, строительству, транспорту  Чамзинского муниципального района (по согласованию);
Иляков К.В.- Генеральный директор АО «Саранская ПМК-3»                                             (подрядная организация) по согласованию;
Нежданов С.М.- ГИП ООО  «Геостройпроект» (проектная организация, авторский надзор), по согласованию;
Трубин В.С. - Главный инженер ООО «СтройПроект» (строительный контроль), по согласованию;
Сапунов А.М. -Начальник отдела водных ресурсов и гидротехнических сооружений Министерства лесного, охотничьего хозяйства и                        природопользования Республики Мордовия (по согласованию);
Бояркин А.В.- Заместитель начальника отдела водных ресурсов по РМ Верхнее-                                              Волжского БВУ (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации
Комсомольского городского поселения                                          И.И.Жалилов

АКТ
Рабочей комиссии по завершению строительно-монтажных работ на объекте: «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений пруда на р.Перепелейка,  с.Сабур-Мачкасы, Сабур-Мачкасского сельского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия»

10 ноября 2020 г.                                                                                             г.п.Комсомольск

Рабочая комиссия назначена постановлением администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия № ___ от 9 ноября 2020 г. в составе:

Председатель комиссии:

Жалилов И.И.                      Глава Комсомольского городского поселения Чамзинского
                                              муниципального района Республики Мордовия
Члены комиссии:

Тюрякин А.Ю.                    Зам.главы по промышленности, строительству, транспорту
                                             Чамзинского муниципального района

Иляков К.В.                        Генеральный директор АО «Саранская ПМК-3»
                                             (подрядная организация)

Нежданов С.М.                   ГИП ООО  «Геостройпроект»
                                             (проектная организация, авторский надзор)

Трубин В.С.                        Главный инженер ООО «СтройПроект»
                                             (строительный контроль)

Сапунов А.М.                     Начальник отдела водных ресурсов и гидротехнических
                                             сооружений Министерства лесного,охотничьего хозяйства и
                                             природопользования Республики Мордовия

Бояркин А.В.                       Зам.начальника отдела водных ресурсов по РМ Верхнее-
                                              Волжского БВУ